
UCHWAŁA NR XXVI/271/2021 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/320/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 
10 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług 

Wspólnych w Margoninie” oraz nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)  oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wuchwale nr XXVI/320/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 
10 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych 
w Margoninie” § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą Centrum jest Margonin, ul. Polna 6.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały nr XXVI/320/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 
10 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych 
w Margoninie” oraz nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 3 lit. d otrzymuje nowe brzmienie: „naliczanie i odprowadzanie należnych świadczeń na rzecz 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbowego, Pracowniczych Planów Kapitałowych, PFRON,”; 

2) w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: „dokonywanie rozliczeń dla potrzeb zbiorczej deklaracji VAT 
7,”; 

3) w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „organizacja opieki nad uczniami podczas dowozów 
szkolnych.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
        

 

   

 
 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38C4B92-D14A-4F11-BE0C-2CB4047C650F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana zapisów w uchwale związana jest ze zmianą siedziby Centrum Usług Wspólnych
w Margoninie. Pozostałe zmiany dotyczą aktualizacji zadań wykonywanych przez Centrum Usług Wspólnych
w Margoninie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38C4B92-D14A-4F11-BE0C-2CB4047C650F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-05-12T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




